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																		← Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/24									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>där, du vet det hållet Drottninggatan. ''F: Jag förstår vad du menar.'' <br />
G: Då brukar jag gå där någon gång, det brukar jag göra.


''F: När du ska gå på nattbio den här kvällen, går du förbi någon annan biograf, du nämnde att du kan ha tittat in på Saga och att du gick till Rigoletto, är du förbi någon annan biograf?'' <br />
G: Jag var inne på en biograf på Kungsgatan och tittade lite grann på reklamen där, det var en grej som jag var lite nyfiken på men det tog kanske bara trettio sekunder, jag var inne där och så gick jag ut igen i stort sett, det var på den här på andra sidan där, inte Saga utan den andra du vet.


''F: Det finns en biograf som heter Sandrews..'' <br />
G: Dom har också fyra olika dukar va?


''F: Det stämmer.'' <br />
G: Ja där var jag.


''F: Då vill jag fråga di'' <br />
G: har du varit vid någon biograf på Sveavägen den här kvällen? G: Nej jag har inte varit på Sveavägens biografer, jag har inte tittat på någon film där på minst ett halvår, kanske ett år tror jag, jag hade tänkt att titta på en film, det var film på den här, Arbetarbio eller vad det heter, vet du vilker jag menar, Folkets Bio heter det och ...


''F: När var det?'' <br />
G: Min kompis på spanska han kallar det för Arbetarbio, det är därför jag trodde det hette så på svenska och det var väl innan jUL, jag tror, vi gick via Odenplan....


''F: Du har alltså inte varit på någon biograf säger du på Sveavägen sedan innan jUL?'' <br />
G: Inte ens förra sommaren var jag där på biograf, inte ens då, jag hade tänkt häromdagen att gå på den här Sällskapsresan II eller vad den heter med Lasse Åberg,


''F: Vad går den på för biograf?'' <br />
G: Jag tror att den går någonstans långt ner där på, vad sjutton heter dom därnere, det är rätt långt ner tror jag men det var irtan det, jag tror det var i slutet på januari någon gång som jag tänkte gå där, innan månadsskiftet här, förra månadsskifte


''F: Hur länge har du jobbat på Sundbybergs gymnasium? en'' <br /><noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/24.
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